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РЕШЕНИЕ
СОВЕТ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
от 23.06.2016 № 119
г.Апшеронск
Об утверждении тарифов работ и услуг по управлению,
содержанию и ремонту общего имущества собственников
помещений в многоквартирных домах, расположенных
на территории Апшеронского городского поселения
Апшеронского района, не выбравших способ
управления многоквартирным домом
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях утверждения конкурсной документации открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными дамами, расположенными на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района, Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы работ и услуг по управлению, содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района, не выбравших способ управления многоквартирным домом (прилагается).
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Апшеронского городского поселения Апшеронскогорайона по бюджету, финансам, налогам и сборам, вопросам экономического развития, инвестиций и муниципальной собственности (Ерышев).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Апшеронского
городского поселения Апшеронского района
Г.Ш.Бжалава

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Апшеронского
городского поселения
Апшеронского района
от 23.06.2016 № 119

ТАРИФЫ
работ и услуг по управлению, содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах,
расположенных на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района, не выбравших способ управления многоквартирным домом
	№ п/п
	Адрес
	Кол-во квартир
	Общая площадь, м²
	Размер платы, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	пер.Транспортный, д.7
	14
	867,16
	10,45

	2
	ул. Ленина, д.13
	10
	413,39
	10,95

	3
	ул. Вокзальная, д.24
	9
	1310,5
	10,68

	4
	ул. Ленина, д.2
	9
	266,49
	12,17

	5
	ул. Макаренко, д.15
	12
	633,33
	10,89

	6
	ул. Пролетарская, д.200
	12
	815,03
	10,77

	7
	ул. Партизанская, д.25
	12
	1027,97
	11,41

	8
	ул. Степная, д.11
	9
	495,1
	10,33

	9
	ул. Ленина, д.15
	10
	439,74
	10,94

	10
	ул. Пролетарская, д.192
	16
	669,72
	10,17

	11
	мкр.Соцгородок, д.2
	36
	2349,4
	11,23

	12
	ул. Тихая, д.159
	24
	1473,55
	11,82

	13
	ул. Фрунзе, д.154
	22
	973,84
	10,36

	14
	ул. Королева, д.165
	22
	966,48
	10,97

	15
	мкр.Соцгородок, д.13
	36
	1928,3
	11,43

	16
	ул. Коммунистическая, д.12
	12
	889,17
	10,7

	17
	пер.Привокзальный, д.17
	30
	1558,8
	10,71

	18
	мкр.Соцгородок, д.3
	39
	2635,4
	11,54

	19
	мкр.Соцгородок, д.9
	16
	1441,72
	9,7

	20
	пер. Транспортный, д.9
	16
	629,34
	9,51

	21
	пер. Щорса, д.12
	18
	1030
	11,02

	22
	ул. Макаренко, д.7
	16
	639,55
	10,92

	23
	ул. Пролетарская, д.118
	16
	660,76
	11,32

	24
	ул. Советская, д.57
	16
	708,64
	11,71

	25
	ул.Краснознаменная, д.16
	16
	657,76
	11,59

	26
	ул.Краснознаменная, д.18
	16
	675,2
	11,9

	27
	ул.Красноармейская, д.63а
	16
	1263,46
	8,77

	28
	ул. Промысловая, д.133
	18
	443,28
	11,81

	29
	ул. Титова, д.6
	22
	956,57
	10,81

	30
	пер.Транспортный, д.4
	22
	1856,2
	10,76

	31
	пер. Транспортный, д.11
	16
	627
	9,64

	32
	мкр.Соцгородок, д.5
	16
	929,61
	10,81

	33
	ул. Буденного, д.3
	16
	664,07
	10,53

	34
	пер. Транспортный, д.13
	24
	1812,27
	9,7

	35
	ул. Комарова, д.78
	118
	4703,22
	11,74


Начальник муниципального казенного
учреждения Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
"Жилищно-коммунальная служба"
С.А.Бессараб

